
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

3.10.2011

1) Prezence
α) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Petráš, Novotný, Vrána, Vlk, Košta, Feismantl
β) Omluveni : Ing. Procházka (DK) , Mareš
χ) Nepřítomni: Fenigbauer, Vojáček
δ) Host : Ing. Šampalík

2) Seznámení s programem schůze

3) Došlá pošta
a) Žádost JčÚS o vyúčtování prodaných povolenek
b) Žádost o slevu při větším odběru ryb
c) Znalecký posudek vypracovaný VUT Fa Stavební v Brně ke stavbě rybníka Kalenice – 

uhrazeno 30.000 Kč
d) Oznámení MÚ Strakonice o předvolání k přestupkové komisi ve věci šetření 

rozkrádání sádkovaných ryb před vánočním prodejem 2010
e) Vyjádření ŘSD k zamýšlené stavbě rybníka v souvislosti s plánovaným obchvatem 

obce Střela.
f) Žádost FROV JU  (Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta rybářství a 

ochrany vod) o spolupráci na semestrální práci. Předmět práce: Umělý výtěr karase 
obecného.

4) Odeslaná pošta
a) Výpověď nájemní smlouvy stávající kanceláře
b) Žádost o územní rozhodnutí a přepracovaná veřejnoprávní smlouva ke stavbě studny

5) Projednáno
a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, mzda zaměstnance.
b) Na základě oznámení MÚ Strakonice o předvolání k přestupkové komisi ve věci 

šetření 5.10. 2011rozkrádání sádkovaných ryb před vánočním prodejem 2010 byl 
k jednání pověřen účastník zadržení pachatelů p.Fenigbauer

c) Žádost o slevu při větším odběru ryb před vánočním prodejem bude projednána na 
příštím výboru 7.11. 2011.

d) Výbor schválil přemístění kanceláře do nových prostor v ulici Spojařů č.p. 175 na 
sídlišti Mír. (TKB – telekomunikační budova). Naše MO tak za srovnatelné náklady 
získá důstojnější prostory trojnásobné výměry s bezbariérovým přístupem (výtahová 
plošina) a širšími možnostmi parkování.

e) Výbor schválil zakoupení 2 ks ocelových sil pro kvalitnější uskladnění krmiv za 
celkovou sumu 12.000 Kč. Sila budou převezena k renovaci na pozemek ve 
Smiradicích.

f) p.Sekyra – shrnutí investic a stavu plánovaných nákupů pozemků k výstavbě rybníků
g) p.Sekyra kriticky zhodnotil nepřipravenost a závažné organizační nedostatky úvodního 

výlovu letošní sezony.



h) Vyúčtování grantu KÚ Jihočeského kraje
i) Výbor delegoval p.Sekyru na konferenci JčÚS konanou dne 27.10. 2011 v Č.B.
j) p.Novotný oznámil nutnost výměny vadného jističe u čerpadla.
k) Výbor se usnesl požadovat náhrady škod způsobené vydrou na rybnících Střela I a II, 

Blatský rybník, Sedlo I, Smiradice, Jetišov, Komora
l) Pro prodej ryb při výlovu Blatského (8.10. 2011) a Střelského (15.10. 2011) rybníka 

byla určena prodejní doba 9:00 – 12:00 hod. Současně byly stanoveny ceny 
prodávaných ryb takto:

• Kapr           – 60 Kč/kg
• Amur          – 65 Kč/kg
• Sumec        – 100 Kč/kg
• Štika           – 120 Kč/kg
• Tolstolobik – 35 Kč/kg

6) Úkoly
a) Právní úkony spojené s novou kanceláří  - zajišťuje p.Jungvirt
b) Projekt nových sádek – zajišťuje p.Vrána
c) Příprava nové kanceláře – malby, úklid atd. – zajišťuje p.Vrána
d) Mříže na Střelu a Jetišov – zajistí p.Vlk (osazení/listopad)
e) Dopravní značka B28 – Zákaz zastavení zajistí p. Jungvirt
f) Cedule „Zákaz vstupu do rybníka a odlovu bílé ryby“ – zajistí p.Vlk
g) Výměnu vadného jističe (p.Bláhovec) – zajistí p.Vlk
h) Sloučení rybářských kroužků pod jednu organizaci – schůzku zorganizuje p.Vlk
i) Převoz sil do Smiradic – zajistí p.Feismantl a p.Pešek
j) Žádost FROV JU – možnosti a způsob spolupráce prověří Ing.Šampalík
k) Náhrady škod způsobené vydrou – připraví Ing.Šampalík

7) Příští výbor dne 7.11. 2011 od 17 hod na sádkách.

zapsal  Petr Vrána
schválil  Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	3.10.2011

